
                                令和2年10月21日 

 

学校運営協議会委員の皆様へ 

 

                                                         大阪府立城東工科高等学校 

                               校 長   麻 野 克 己 

 

 

令和２年度 第２回学校運営協議会の開催について（ご依頼） 

 

 

  日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、標記の協議会について下記のとおり開催いたしますので、お忙しいこととは存じます

が、ご出席くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

  １．日   時        令和２年 １１月６日（金）  午後２時～午後４時３０分 

 

 

  ２．場   所      大阪府立城東工科高等学校 ２号棟４階 視聴覚室 

 

 

  ３．協議内容    (１) 授業見学 

 

 

（２） 学校経営計画について 

 

 

           （３） 状況報告 

 

 

（４） その他 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

令和２年６月２３日 

 

問合せ先 

担 当：大阪府立城東工科高等学校 

教 頭  谷   通 弘 

首 席  邨 山 純 一 

電 話：０６－６７４５－００５１ 

ＦＡＸ：０６－６７４５－６２２１ 


